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Az életmű koncertet nagy érdeklődés övezte  
Horváth Percsák Sándort 80. születésnapja alkalmából köszöntötték 

5. oldal

CÍMLAPUNKON:
Az árvíz után rengeteg szúnyog fejlődött ki a térségben: a városvezetés ezért 
kezdeményezte a légi irtást, ami pénteken meg is volt, kedden a földi gyérítés is 
megvalósulhat.
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TARTALMUNKBÓL:

Jelentős károkat 
okozott az árvíz  
A település rég látott ennyi vizet: 
a kiskertekben, a város üdülőso-
ránál - a folyóparthoz közel - 
az ablakokon folyt be a víz. 

 3. OLDAL

Újabb értékes 
kiállítás  
A 3F-K fotóklub tárlata idén ti-
zenegyedik alkalommal nyílt 
meg a Városi Kiállítóteremben.

6. OLDAL

Kitettek magukért 
a szervezők 
A Körmendi Napok hagyomá-
nyos eseményét színes kavalkád 
jellemezte, ahol mindenki meg-
találhatta a kedvére való progra-
mot.  8-9. OLDAL

Nagyot durrant
az AlteRába
Megváltozott körülmények, új 
időpont - a leglátogatottabb a 
Beton.Ho�  és az Elefánt koncer-
tek voltak. 

11. OLDAL

Képadomány 
a városnak
Kárpáti Péter  művei egy részét 
felajánlotta szülővárosának.

 12. OLDAL

Megkezdték 
az alapozást
Megérkeztek a légiósok is, így
a teljes keret készül a szezonra 
az Egis Körmendnél.

 12. OLDAL

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: SZEPTEMBER 11. 



2 KÖRMENDI HÍRADÓ|  2023. augusztus 28.  |

KÖRMENDI HÍRADÓ • Körmend város önkormányzatának ingyenes lapja
Felelős kiadó: Dr. Kovács Juliánna ügyvezető igazgató Kiadó: Szuperinfó Magyarország Média Kiadói Kft., 8200 Veszprém, Házgyári út 12. 
Felelős szerkesztő: Markó Petra (tel.: +36/30-411-2428) Szerkesztőség címe: 9900 Körmend, Szabadság tér 7.,
e-mail: marko.petra@kormend.hu  Nyomdai munkák: Mediaworks Hungary Zrt. 
A lap alapítója: Körmend város Önkormányzata • Megjelenik 5000 példányban, évi 18 alkalommal. • Terjeszti a MédiaLOG-DMHM
A Szerkesztőség fenntartja magának a jogot az olvasói levelek tartalmának szerkesztésére és közlésére. A Szuperinfó Magyarország Média Kiadói Kft. politikai hirdetéseket nem fogad be.

aktuális
RÖVID HÍREK

Változás
Augusztustól megváltozott a kör-

mendi zöldudvar nyitva tartása.  
A Müllex Kft. telephelyével szemben 
található hulladékudvar ettől a hó-
naptól hétfőnként, csütörtökönként 
és szombatonként 8-16 óra között, 
minden kedden, szerdán és pénte-
ken pedig 12-20 óráig tart nyitva. 
Dél-Vas városai közül Vasváron is 
működik Hulladékudvar. A Vörös-
marty utca végén található telep-
helyre szerdától péntekig 8 és 16 
óra között vihető hulladék. A vasvá-
ri hulladékudvar minden hónap első 
és harmadik szombatján is nyitva 
tart 8 és 16 óra között. Szentgott-
hárdon a Nyárfa utcában ugyan-
csak működik ilyen hulladékgyűjtő 
telep, amely kedden 8-16 óráig, csü-
törtökön 8-17 óráig tart nyitva. Min-
den hónap első és harmadik szom-
batján is vihető ide hulladék 8 és 17 
óra között. Dél-vasban hulladékud-
var ezeken kívül Rábahídvégen és 
Pankaszon is van. n PM

Előléptetés 
Dr. Pintér Sándor, Magyarország 

Belügyminisztere kimagasló szolgá-
lati tevékenysége elismeréséül, álla-
mi ünnepünk, augusztus 20-a alkal-
mából Magyarország kimagasló 
szolgálati tevékenysége elismerésé-
ül, soron kívül előléptette rendőr ez-
redessé dr. Koncz Gabriella, rendőr 
alezredes asszonyt, a Vas Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság, Kör- 
mendi Rendőrkapitányság kapitány-
ságvezetőjét. 

Vadásznap ismét
Szeptember 2-án, szombaton az 

Országos Magyar Vadászkamara 
Vas Megyei Területi Szervezete és  
a Vasi Vadgazdálkodók Védegylete  
a helyi önkormányzattal karöltve 
Vas Megyei Vadásznapot szervez 
Körmenden, a Batthyány-kastély 
parkjában. Vadászkutya-, szarvas-
bőgő- és íjász bemutató is lesz ezen  
a napon, de kiállítások, kulturális 
programok is várják majd az érdek-
lődőket. n MP

FolkTrend: körmendi munkák a budai Várnál
A „folkTrend!” divatbemuta-
tó a Hungarikum Bizottság 
támogatásával 2016-ban va-
lósult meg először. Az idén 
a körmendi Csáky Zoltánné 
munkáit is bemutatták a bu- 
dai Várnál, a Mesterségek 
Ünnepén.

A hagyomány a régi, a stílus új al-
címet viselő program kezdeménye-
zője V. Németh Zsolt országgyűlési 
képviselő volt, aki örömmel számolt 
be arról, hogy az idén Vas vármegyei 
alkotó munkáit is megcsodálhatta  
a nagyközönség. Csáky Zoltánné 
Ági horvátzsidányi és vendvidéki 
mintával díszített téli kollekcióit –  
a kesztyűket, sálakat, sapkákat, 
zoknikat, illetve a pulóvert és a lé-
lekmelegítőt – színpadi előadás ke-
retében mutatták be a Fitos Dezső 
Társulat tagjai. Az előadóknak téli 
hangulatot kellett idézniük a nyári 
forróságban..  n TJ

Miniszteri elismerő oklevél az körmendi rendészetinek
Ukrán diákokat láttak ven-
dégül a Körmendi Rendvé-
delmi Technikumban július 
28-a és augusztus 7-e kö-
zött. Amint az a technikum 
honlapján is olvasható, a za-
porizzsjai területről érkezett 
12–16 éves diákok és kísérőik 
a technikumban kaptak szál-
lást, teljes ellátást, és számos 
programon vettek részt.

A diákok Budapesten például 
megtekintették az Országházat, el-
látogattak a Tropicariumba, egye-
bek mellett strandoltak és hajóztak 
 a Balatonnál, voltak a zalaegersze- 
gi kalandparkban és Keszthelyen  
a Festetics-kastélyban. A Készenléti 
Rendőrség három buszt biztosított  
a programokhoz, így tudták a 109 
ukrán iskolást és tanáraikat – 3-3 
csoportra osztva – tíz napon keresz-

tül a helyszínekre eljuttatni. Pintér 
Sándor belügyminiszter a napokban 
elismerő oklevelet adományozott 
a Körmendi Rendvédelmi Techni-
kum személyi állománya részére 
„Az ukrán gyermekek 2023. évi nyá-

ri táboroztatása során nyújtott ki-
magasló szakmai tevékenységük, 
helytállásuk elismeréséül”. Az elis-
merést Hollósi Gábor ezredes, az is-
kola igazgatója a Belügyminisztéri-
umban vehette át.  n MP

FOTÓ: ARCHIV

FOTÓ: ARCHIV
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Harmadfokot meghaladó vízszinttel tetőzött a Rába Körmendnél

Komoly stratégiai szervezést igényelt a városvezetéstől
Július utolsó és augusztus első napjaiban nagy mennyi-
ségű csapadék hullott le a Rába vízgyűjtő területén, amely-
nek hatására a folyó áradni kezdett. A Rába Körmendnél 
III. fokot meghaladó 505 cm-es vízállással tetőzött augusz-
tus 6-án, vasárnap a reggeli órákban. 

Augusztus 4-én, pénteken délután 
három óra után nem sokkal lezárták 
a régi Rába-hidat Körmendnél. A hí-
don egy markolós munkagéppel pró-
bálták megbontani a pilléreknél fen-
nakadt több köbméternyi fausza- 
dékot. Bebes István, Körmend pol-
gármestere közösségi oldalán adott 
tájékoztatást a kialakult helyzetről: 
a Rába árad, a folyón nagy mennyi-
ségű hordalék érkezett és érkezik 
folyamatosan, ennek eltávolítása mi-
att szükségessé vált a régi Rába-híd 
lezárása. A polgármester kérte a la-
kók türelmét. A hídlezárást a Dr. 
Batthyány-Strattmann László utcai 
körforgalomnál és a Szénatelep ut-
cánál táblákkal jelezték. Negyed 
ötre sikerült eltávolítani a torlaszt, 
ismét szabaddá vált az átjárás a hí-
don mindkét irányból.     

Másnap a körmendi tűzoltók - Joó 
György vállalkozó segítségével - si-
keresen elmozdították a hídpillé- 
ren fennakadt „villás” farönköt, de  
a művelet során megsérült a híd- 
dal párhuzamosan futó vízvezeték. 
A Rábán túli városrész emiatt né- 
hány órára víz nélkül maradt, de 
a Vasivíz Zrt munkatársai azonnal  
a helyszínre siettek. A szakemberek 
rövid idő leforgása alatt megoldot- 
ták a problémát, helyreállították  

a rendszert, így újra lett víz a város-
részen. 

Közben egyre nőtt a folyó, a Rá-
ba-parti üdülősornál az ingatlanok 
ablakain folyt be a víz, a területet 
csak csónakkal, kajakkal és kenuval 
lehetett megközelíteni.

A víz az úr
Vasárnap reggelre Körmenden, a 

Rábán aluli utcában a lakóingatla-
nokat körbezárta az áradó folyó, 
a szomszédos Mézga kertek legtöbb 
háza, lakókocsija és veteménye is víz 
alá került. Az elárasztott területről 
egy idős néni kért segítséget a hajna-
li órákban, őt a Gondozóház melletti 
ÖNO-ban helyezték el. A Rába-hídon 
továbbra is tilos volt az átjárás, nem-
csak az autósoknak, hanem a kerék-
párosoknak és a gyalogosoknak is. 
A területről állatokat - kutyákat, 
macskákat, tyúkokat - is kellett men-
teni, ebben nagy szerepet vállalt dr. 
Szabó Barna állatorvos, önkormány-
zati képviselő.

A folyó Körmendnél III. fok feletti 
vízállással, 505 centiméterrel tető-
zött (415 m3/s), majd lassú apadás 
kezdődött. Ezzel egy időben megkez-
dődött a Rába-parti ingatlanok taka-
rítása, fertőtlenítése, valamint a fel-
gyűlt szemét elszállítása.

Bebes István, Körmend polgár-
mestere megbeszélést folytatott a 
Vas Vármegyei Katasztrófavédelem 
Igazgatóságával, a Nyugat-dunántú-
li Vízügyi Igazgatósággal, a Kör-
mendi Rendőrkapitánysággal és Vas 
Vármegye főispánjával, Vámos Zol-
tánnal. Az egyeztetés eredménye-
ként augusztus 7-én, hétfőn délután 
már megnyitották a forgalom szá-
mára a régi Rába-hidat.  Onnantól a 
gyalogosok és a kerékpárosok mel-

lett az autós forgalom is áthaladha-
tott a hídon, de a közlekedőktől foko-
zott figyelmet kértek továbbra is, 
a híd egyik oldalán futott ugyanis  
az ideiglenes vízvezeték, így kérték, 
hogy azt az oldalt a balesetek elke-
rülése végett továbbra se használ-
ják. A teljes rend a Körmendi Napok 
kezdetére állt vissza, de még akkor 
is volt olyan program, amit befolyá-
solt a néhány nappal azt megelőző 
árvíz.  n TJ

A folyó magas vízállása miatt rengetegen mentek ki a Rába-partjára- rég nem lehe-
tett errefelé ilyet látni FOTÓ: JT

A régi Rába-hidat többször le kell zárni, le kellett súlyozni FOTÓ: JT

A közös szakszerű munka gyors megoldáshoz vezetett FOTÓ: JT
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Körmend Város Önkormányzata ezennel kiírja a Boldog Batthyány-Strattmann László ösztöndíjpályázatot

FELSŐOKTATÁSI HALLGATÓK SZÁMÁRA
Pályázati feltételek:
A pályázatra azok a Körmend város területén állandó lakóhellyel rendelkező felsőfokú (egyetemi, főiskolai) tanulmányokat folytató hallgatók 
jelentkezhetnek, akik megfelelnek a következő együttes feltételeknek:
1. állami felsőoktatási intézményben, illetve az illetékes Minisztérium és az intézmények közötti megállapodás alapján nem állami felsőoktatási 
 intézményben folyó nappali tagozatos, államilag finanszírozott, első, teljes idejű (nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
 eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben vagy osztatlan képzésben vesznek részt,
2. anyagi, személyi, családi, egyéb körülményeik folytán az ösztöndíjra szociálisan rászorulnak,
3. a pályázat benyújtását megelőző tanulmányi félévben, azaz a 2023/2024-es tanév első félévében tanulmányi átlaguk 4,5 vagy ezen átlag feletti 
 volt.

A pályázó kérheti, hogy pályázata kizárólag tanulmányi eredményei alapján kerüljön elbírálásra.
A pályázónak azonban ebben az esetben is meg kell felelnie a fent 1. és 3. pont alatt megjelölt feltételeknek.

Pályázatok benyújtása:
A pályázók pályázatukat a Körmendi Közös Önkormányzati Hivatalban ( Körmend, Szabadság tér 7.) a Portán, vagy Szabó Ferenc köztisztviselőnél, 
illetve a www.kormend.hu honlapon hozzáférhető pályázati űrlapon kötelesek benyújtani. A pályázatok kötelező mellékleteinek felsorolását 
a pályázati űrlap tartalmazza.
A pályázatokat írásban, a pályázó által aláírva egy példányban kell benyújtani személyesen Szabó Ferenc köztisztviselőnél, vagy postai úton 
Körmend város jegyzőjéhez címezve.

A pályázat benyújtási, illetve postára adási határideje: 2023. szeptember 30. 
A határidőn túl benyújtott, illetve hiányos pályázatokat az elbírálásból kizártnak kell tekinteni.

Az ösztöndíj időtartama: 5 hónap, azaz egy tanulmányi félév.

Az ösztöndíj folyósítása: Az ösztöndíj folyósítása két ütemben történik, az első 3 hónapra esedékes ösztöndíj kiutalására április, a fennmaradó 
2 hónapra esedékes ösztöndíj kiutalására május hónapban kerül sor.
Az ösztöndíj csak azokban a hónapokban kerül folyósításra, amelyekben a pályázó beiratkozott, államilag finanszírozott hallgatója a felsőoktatá-
si intézménynek.

Az ösztöndíj összege: havi 50.000 Ft.

Pályázatok elbírálása: a pályázatokat Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyek Bizottsága bírálja el.
A pályázó a bizottságok döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezhet.
Egy tanulmányi félévben legfeljebb négy fő részesülhet ösztöndíj-támogatásban úgy, hogy közülük kizárólag tanulmányi eredményei alap-
ján egy fő részére állapítható meg ösztöndíj támogatás. Amennyiben azonban kevesebb pályázat érkezik be az ösztöndíjra szociálisan 
rászorulók részéről, mint amennyi ösztöndíj számukra kiosztható lenne, abban az esetben a Bizottság dönthet úgy, hogy több pályázót 
támogat kizárólag tanulmányi eredményeik alapján az ösztöndíjak odaítélésekor.
A pályázat eredménye nyilvános, a pályázó pályázata benyújtásával hozzájárul a pályázat eredményének, illetve a pályázáskor rendelkezésre 
bocsátott személyes adatainak az azonosítás célja érdekében szükséges mértékben történő nyilvánosságra hozatalához.
A támogatásban részesített ösztöndíjasok nevei az elbírálást követően a város hivatalos honlapján, a Városi Televízió Képújságjában, illetve 
a város hivatalos újságjában, a Körmendi Híradó című lapban nyilvánosságra kerülnek.
A támogatás visszavonható, ha a támogatásban részesített az Önkormányzat illetékességi területéről elköltözik.
Az a pályázó, aki pályázatában valótlan tényt állított, illetve hamis adatot, igazolást szolgáltatott, köteles a részére folyósított ösztöndíjat azonna-
li hatállyal visszafizetni. Az ilyen pályázót a további pályázati eljárásokból kizártnak kell tekinteni.
A pályázati felhívás Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testületének többször módosított 22/2003. (VI.1.) számú önkormányzati rendeleté-
nek megfelelően kerül kiírásra.
           Tóth Gábor sk.
            a Szociális és Egészségügyek Bizottságának 
                  elnöke

pályázat
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Nyolcvanadik születésnapja alkalmából életmű koncertet adtak

Horváth Percsák Sándor prímásnak dalból van a lelke
Percsák 80 címmel szerveztek életmű-nagykoncertet 
Horváth Percsák Sándor nyolcvanadik születésnapján. 
Több százan ünnepeltek együtt a prímással a kerek év-
fordulón a Rába-parti Ökocentrumnál. Nóták, lakodalma-
sok, komolyzenei darabok és mai slágerek szórakoztatták  
a nagyérdeműt. 

Horváth Percsák Sándor még júli-
us 10-én töltötte be nyolcvanadik 
életévét, akkor a család – mintegy 
ötven fővel – meglepetés születésna-
pi összejövetelt szervezett a prímás 
számára a magyarnádaljai kultúr-
házban. – A testvérem, Terus legki-
sebb unokája, Barnabás futott elém 
azzal, hogy: Boldog születésnapot, 
Sanyi papa! Előtte nem is sejtettem, 
hogy mire készül a családom, akkor 
esett le, nagy volt a megilletődöttség 
– idézte a néhány héttel ezelőtti tör-
ténéseket Percsák Sanyi bácsi, aki  
a közönséggel is jól megünnepelte  
a kerek évfordulót augusztus 20-án, 
egy nem mindennapi parti kereté-
ben. 

A vasárnap négy órakor kezdődő 
koncertre nem sokkal három óra 
után megindult a tömeg, merthogy 
tömeg volt, több százan mulattak  
az AlteRába Fesztivál után „ottma-
radt” rendezvénysátorban. A Per-
csák-életműkoncert létrejöttében 
nagy szerepe volt a fesztiválszerve-
ző Hegedüs Lászlónak, aki megtol-
dotta háromnapos Rába-parti alter-
natív programját plusz egy nappal, 
igaz, merőben más műfajban. És mi-
lyen jól tette, hogy megtoldotta: a rá-
adáskoncerten minden korosztály 
képviseltette magát, a tinédzsertől a 
nyugdíjasig, dacára a rekkenő hő-
ségnek. 

Sanyi bácsival – vagy ahogyan  
a legtöbben nevezik: Sanyikával –  
a fellépés előtt tudtunk néhány szót 
váltani, miközben folyamatosan fo-

gadta a gratulációkat. Egyfelől szü-
letésnapja alkalmából, másfelől 
azért a muzsikáért, ami egyet jelent 
a minőséggel és a virtuozitással. 

Családi hagyomány 
Többször beszéltünk már róla, de 

most is előkerült: hatévesen vett elő-
ször hegedűt a kezébe, a hangszert 
azóta is – immár 74 esztendeje – a 
kezében tartja. Édesapjával,  
a híres Percsák Ferenccel már gye-
rekként – kilenc-tízévesen haknizni 
járt – a legtöbbször biciklivel és va-
sárnap, merthogy akkoriban a hét 
utolsó napján tartották a bulikat. 
Előbb „Api” vitte a biciklivázon, ké-
sőbb lett egy gyönyörű, zöld színű 
saját kerékpárja. 

– Egyszer Őrimagyarósdon ját-
szottunk egy kétnapos lakodalom-
ban, arrafelé ugyanis az volt a divat, 
egy nap nem volt elég a mulatságra. 
Reggel hét óra felé már bukott le  
a fejem, apám akkor a szilvafa alá 
küldött ledőlni. Egy-két órát alud-
tam, utána tudtam folytatni – mesél-
te Sanyi bácsi, aki nem mindennapi 
pályát futott be a muzsikálásban. 
Vas vármegyében, sőt az országban 
is „márkanév” lett a Percsák. Kiseb-
bik fia, Szabolcs vele muzsikál a Per-
csák zenekarban, a nagyobbik, Zsolt 
a zenei iparágban dolgozik. 

Életmű
Edit asszony 56 éve Sanyi bácsi 

házastársa, Keszthelyen ismerked-
tek meg, ő volt a legszebb lány abban 

a kávéházban, ahol a prímás muzsi-
kált. Edit asszony most is ott ült  
az egyik első asztalnál a népes csa-
lád többi tagjával, na és persze ott 
volt a több száz körmendi és kör-
nyékbeli, akik megtisztelték szüle-
tésnapján a nyolcvanéves muzsi-
kust. Felidéződtek a körmendi 
Korona étteremben végigmuzsikált 
éjszakák, a lakodalmak, a búcsúi bá-
lok, mindenkinek volt egy története 
„a” Percsák Sanyiról, akiről minden-
ki tudja: a neves Rajkó Zenekarnak 
is tagja volt. 

Bebes István polgármester kö-
szöntötte a zenészt, de jelen volt  
a háromórás koncerten a Vas Várme-
gyei Közgyűlés több tagja, így Szi-
jártó László és Nagy Gábor is. Nem 
maradtak távol a körmendi senior 
táncosok és a Béri Balogh Ádám 
Táncegyüttes tagjai sem, ők – amint 
lehetett – azonnal táncra perdültek. 
Előkerültek a telefonok, mindenki 
meg akart örökíteni legalább egy pil-
lanatot ebből az egyszeri és megis-
mételhetetlen életműkoncertből, 
amely több évtizedes kemény mun-
kával ért kerek egésszé. 

A felvezetés után a nótablokknál 
Kovács Kokó Imre szállt be énekelni, 
nem is akármilyen minőségben. 
Húsz éve jár el a Percsák zenekarral, 
amit Percsák Sanyitól tanult, az az 
alázat – mondta a nótaénekes, egy-
úttal köszöntötte is a születésnapost. 

A Percsák zenekar – Sanyika, 
Szabolcs és Németh Öcsi – olyan dél-
utánt varázsolt, amelyre rég nem 
volt példa. A Matyi és a Hegedűs volt 
a sztárvendég, de az igazi „sztár” 
ezen a délutánon a körmendi prímás 
volt. Felcsendült Percsák Feri bácsi 
– Api – kedvenc nótája, A vén cigány, 
a közönség hosszasan tapsolta  
a produkciót. Aztán zúgott a Percsák 
Sanyi, Percsák Sanyi! olyan erővel, 
hogy muszáj volt a ráadás. Még soká-
ig lehetett volna hallgatni, élvezni a 
muzsikát, több ilyen kellene – mond-
ták sokan, ezzel egyetérthetünk. 

Sanyi bácsi végül négyszemközt 
kért valamit: a minap Nádasdon le-
robbant kis Smartjával, egy kedves 
pár segítette ki. A férfi rendőr volt, 
neki szeretne ezúton is köszönetet 
mondani. Így hát őt is Isten éltesse 
sokáig, akárcsak Sanyi bácsit!  n TJ

Nagy érdeklődés övezte a rendezvényt   FOTÓ: JT Az eseményen Kovács Kokó Imre is dalra fakadt  FOTÓ: JT

Horváth Percsák Sándor júliusban ünnepelte 80. születésnapját FOTÓ: JT
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15 alkotó számos témája jelent meg a Városi Kiállítóteremben

11. alkalommal nyílt meg a 3 F-K Körmendi Fotóklub tárlata
Bedőcs Gyula, Benkő Andrea, dr.Yi Xiao Bai, Fekete Tamás, 
Gazsi Margaréta, Jámbori Tamás, Jene Sándor, Károlyi Bar-
nabás, Klemencsics Sándor, Kukor-Vilics Eszter, Lakosi Mik-
lós, Major Lívia, Pál János, Pálóczi Zsuzsanna, Vörös Péter.  
A felsorolás sokszínű, ahány név annyi személyiség, egyé-
niség, világlátás, egy közös nevező mégis van a névsorban: 
mindannyian a 3 F-K körmendi fotóklub tagjai, csoportos 
kiállításaikkal vagy tematikus tárlatokon való egyéni részvé-
tellel már sok tárlatlátogatónak szereztek örömet.  

Most a Körmendi Napok alkalmá-
ból a Városi Kiállítóteremben mint-
egy hatvan alkotással mutatkoztak 
be. A közös klubtárlat immár a tizen-
egyedik a sorban-hangzott el a meg-
nyitón Pálóczi Zsuzsannától, aki  
a Körmendi Művelődési Központ, 
Múzeum és Könyvtár képviseletében 
szólt, de egyben a klub titkáraként,  
a fotóklub tagjaként is érintett volt  
a napban. Informatív köszöntőjéből 
kiderült: fontos a klub számára a kö-
zös kiállítás, ezért van jelentősége  
a számnak, amely immár a 11.  a sor-
ban.  A titkár rövid összefoglalást is 
adott hallgatóságának a klubtörté-
netről: az alapítás éve 2011. Három 
körmendi fotós, Fekete Tamás, Jám-
bori Tamás és Klemencsis Sándor 
határozta el a klub alakítását és bíz-
tak benne, hogy nem csak három fős 
csapat maradnak majd. A remények 
nem voltak hiábavalók, 21 taggal in-
dult a művészeti közösség élete. Első 
közös, „gombostűs” tárlatuk 2011. 
augusztusában, tehát mindjárt az 
alakulás évében, a Körmendi Napok 
keretében volt.  

- Azóta a kiállítások sora folyama-
tos - sorolta Pálóczi Zsuzsanna  
a megnyitón. Elhangzott:   csoporto-

san vagy önállóan többször állítot-
tak ki a klubtagok. A többi közt  
a „Fordulatszám Fesztiválon”, a 
„Született tehetségek”, a „Harcok és 
arcok”, a „Feketén-fehéren”, az  „Ob-
jektív kilátások” illetve a „Fókusz-
ban a Rába” tematikájú tárlatokon 
mutatkoztak be.

A tíz éves jubileumra önkormány-
zati támogatással könyvet jelentet-
tek meg. A csoport tagja a Magyar 
Fotóművészeti Alkotócsoportok Or-
szágos Szövetségének is. A tagok 
közül többen hazai és nemzetközi 
fotóművész címekkel rendelkeznek, 
amelyek feltétele a hazai és nemzet-
közi FIAP illetve a szövetség  által 
védnökölt fotóművészeti pályázato-
kon való eredményes részvétel.

A 11. kiállításon szinte minden 
műfaj képviseltette magát a termé-
szetfotótól a portrén, akton,  makro-
fotón át a város rendezvényeinek 
pillanatait, arcait bemutató tárlato-
kig. 

Igazi közösség
Pálóczi Zsuzsanna azt is részle-

tezte: a gombostű kiállításaik 2013-
ig sorjáztak évről évre, ám a 2014-es 
esztendő  fordulatot jelentett, a de-

cemberi kiállításukon gombostűk 
helyett már keretekben tudták fotói-
kat bemutatni, köszönhetően az ön-
kormányzat támogatásának, amely-
hez pályázat beadásával jutott hozzá 
a klub. A pályázatokat ezt követően 
minden évben beadták a városhoz, 
így mára  az önkormányzat  jóvoltá-
ból hetven keretre sikerült feltornáz-
ni az installációs készleteiket.  Páló-
czi Zsuzsanna a megnyitón sorolta 
azt a számos kiállítást  illetve tár-
lat-tematikát is, amelyeken a klub 
csoportosan vagy egy-egy tag által 
képviselve részt vett, jelen volt.  
A művészeti közösség munkáját 
a pandémia sem állította meg. A kor-
látozások miatt virtuális tárlatot is 
szerveztek akkoriban. Az online tér-
ben egyébként is aktívak az utóbbi 
időben. Weboldallal, közösségi ol-
dallal egyaránt  rendelkeznek. Páló-
czi Zsuzsanna a színes, informatív 
keresztmetszet után Bebes István-
nak, Körmend polgármesterének 
adta át a szót, aki kezdetektől támo-
gatta a klub működését. Sok más 
mellett például azzal is, hogy városi 
kiállításaik megnyitóbeszédeit min-
dig elvállalta, így történt ez 2023-
ban is. A városvezető szeretettel  
köszöntötte a fotóklub tagjait és  
a megjelent közönséget.  „Jó volt hal-
lani, hogy egy olyan együttműködő 
csapat dolgozik a klub berkeiben, 
akik igyekeznek a mai kor nehézsé-
gei ellenére összejönni, különböző 
lehetőséget biztosítani, hogy Kör-
mend megismerkedhessen a közös-
ség  tevékenységével” - reagált a pol-
gármester a megnyitóbeszédben 
elhangzottakra, majd egy idézet- 
tel folytatta Barakonyi Szabolcs- 
tól:

„Valójában a fotós egyszerre pró-
bálja elejteni a zsákmányát, és vala-
mi olyasmit is, amiről pontosan  
fogalma sincs. Miközben azt is folya-
matosan próbálgatja, hogy aznap 
mennyire lesz szerencsés az expo-
nálás pillanatában, mert minden 
képhez szerencse is kell.” Az idézet 
mondanivalóját a művészeti közös-
ség működésére illesztve Bebes  
István elmondta:  az a munka, a fe- 
ladat, amit magára vállalt a fotó- 
klub, azt mutatja: a tagok mindent 
megtesznek annak érdekében, hogy 
folyamatosan jelen legyenek az élet 
valamennyi pillanatában akár  
a várost, akár a természetet, akár  
a rendezvényeket érintően is. A sze-
rencse ugyancsak hozzásegíti őket  
a különleges pillanatok megörö- 
kítéséhez, és a sikert számtalan ha-
zai és nemzetközi bemutatkozás is 
fémjelzi. A városvezető azt is kifej-
tette: az, hogy a közös kiállítás im-
már a 11., azt üzeni, hogy a közös- 
ség folyamatosan fejlődik és halad 
előre.   Bebes István ezután mind  
a 15 kiállítót név szerint említve  
értékelte a kiállításra hozott mun- 
káikat. A városvezető kiállítás aján-
lóját egy másik idézettel zárta  Ná- 
nási Pál fotóművésztől, aki úgy fo-
galmazott: „Szokták mondani  
a szakmabeliek, hogy már min- 
dent lefotóztak - és ez valahol így is 
van - , de az ember ennek ellenére 
folyamatosan azt kutatja, hátha 
mégis van olyan, amit majd én csiná-
lok meg először.”  Ilyen folyton ke-
reső, állandóan megújulni akaró és 
képes közösségnek látja Bebes Ist-
ván a körmendi 3-F-K klubot, akik-
nek további munkájához is sok sikert 
kívánt. n PM

Bebes István bízik abban, hogy a fotóklub még sok megörökített pillanattal örven-
dezteti meg a városlakókat FOTÓ: JT

A megnyitón Palócz Zsuzsanna felidézte a klub kezdeti pillanatait egészen nap- 
jainkig  FOTÓ: JT
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Az orosz-ukrán háború kitörése óta 
5100 Ukrajnából menekült gyermek jár 

magyar iskolákba és óvodákba.
Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

ELÉG VOLT 
A HÁBORÚBÓL!

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!
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Csónakfelvonulás, tűzijáték, koncertek, hagyományőrzés, gyermekprogramok - a város nagyrendezvényére minden évben több ezren mozdulnak meg

Szent István királyra emlékeztek a Körmendi Napokon augusztus derekán
Szent István napjának előestéjén- augusztus 19-én - törté-
nelmi bemutatókkal, csatajelenettel, csónakfelvonulással, 
tűzijátékkal, koncertekkel és nemzetközi néptáncgálával 
ünnepelték az államalapítást Körmenden.

A Batthyány-kastély kertjében  
a kora esti órákban hagyományőr- 
ző csapatok idézték fel a körmendi 
csatát, amely 1664. július 26-27-én 
zajlott a város határában, majd  
a Rába-parton folytatódott a prog-
ram. Az este nyolc órai harangszó 
és a Himnusz hangjai után - ahogy 
hosszú évek óta mindig - , most is 
Pálóczi Zsuzsanna, a Körmendi 
Kulturális Központ, Múzeum és 
Könyvtár igazgatóhelyettese kö-
szöntötte a megjelenteket, köztük 
a szlovén és cseh testvérvárosok  
delegációit. 

Bebes István, Körmend polgár-
mestere ünnepi beszédében Szent 

István király Imre herceghez írt in-
telmeiből idézett: -Aki ugyanis meg-
veti, amit megszabtak atyai elődei, 
az isteni törvényekre sem ügyel. 
Mert az atyák azért atyák, hogy fia-
ikat gyámolítsák, a fiak pedig azért 
fiak, hogy szüleiknek szót fogadja-
nak. Aki atyjával szemben áll, Isten 
ellenségének áll. Az engedetlenség 
valójában pestis az egész király-
ságban - mondta, majd hozzátette: 
az államalapítás óta a magyarság  
a legnehezebb megpróbáltatásokat 
is túlélte, mert a fiak követték atyá-
ikat.

 - Eljöttünk ide a Rába-partjára, 
hogy ünnepeljük azokat, akik előt-

tünk jártak az úton, és annyi bal-
szerencse és viszály után életük 
munkájával és szeretetükkel meg-
újították városunkat, hazánkat és  
a magyar nemzetet. Nem utolsósor-
ban azért is jöttünk, hogy erőt me-
rítsünk, lelkesedjünk, hiszen a sike-
res múltra érdemes büszkének 
lennünk - fűzte hozzá a városvezető, 
majd Szabó Magda István királyról 
írt szavait hangsúlyozta: -Te vagy 
legendáink legnagyobbika, István, 
szent király, aki megnyitottad előt-
tünk az élet kapuját. Amit te tettél, 
valóban az ég csodája volt, hitet ad-
tál, jövendőt. 

A polgármester zárásként a kö-
zelmúlt nehézségeiről szólt, egyút-
tal köszönetet mondott a Nyugat-du-
nántúli Vízüg yi Igazgatóság, 
a Katasztrófavédelem, a Vasivíz 
Zrt. szakembereinek, az önkor-
mányzat munkatársainak, vala-
mint a civil szervezeteknek és ma-

gánszemélyeknek, akik az árvíz 
elleni védekezésben közös erővel 
sikeresen helyt álltak.

Hagyomány
Csónakon érkezett az új kenyér, 

amelyet Kiss László esperes-plébá-
nos áldott meg, és Bebes István pol-
gármester kínált körbe a jelenlé-
vőknek. Ezután civil szervezetek, 
cégek képviselői vonultak le feldí-
szített, kivilágított vízi járműveik-
kel a Rábán, majd következett 
a tűzijáték, amely idén jubilált, hi-
szen éppen hatvanadik alkalommal 
tartották meg Körmenden. Évfordu-
lós volt a Körmendi Napok is, a vá-
ros nagyrendezvénye huszadik szü-
letésnapját ünnepelte.

Augusztus 18-án  Hooligans adott 
koncertet a Szabadság téren, más-
nap a helyi kötődésű Soulwave ze-
nekar, valamint a Kelemen Kabát-
ban lépett fel. A Batthyány-kastély 

Az új kenyér most is csónakon érkezett   FOTÓ: JT

A Soulwave itthon - óriási sikere volt a srácoknak  FOTÓ: JT Megelevenedett az egykori körmendi csata  FOTÓ: JT
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Szent István királyra emlékeztek a Körmendi Napokon augusztus derekán

udvara a hagyományos nemzetközi 
néptáncgálának adott helyet, ame-
lyet a Béri Balogh Ádám Táncegyüt-
tes szervezett. Az oldalkertben a 

hagyományőrző csapatok tábori 
életébe lehetett bepillantani, ott  
a Batthyány Lovas Bandérium volt  
a házigazda.           n TJ

Megelevenedett az egykori körmendi csata  FOTÓ: JT

A nemzetközi néptáncgálát is nagy érdeklődés övezte   FOTÓ: JT

Hegyháti mesék - Séta a csodák földjén 
címmel  jelent meg a Dr. Batthyá-
ny-Srattmann László Múzeum múze-
umpedagógusa, Pintér György tizen-
egyedik kötete.
Az eddigi, általában történelmi tárgyú 
írások után most a Vasi-hegyhát gaz-
dag mese-, és mondavilágának bemu-
tatására vállalkozott a szerző. A Hegy-
hát erdőit a helyiek hite szerint gor-
boncok, tátosok, tüzesemberek, bo-
szorkányok népesítették be. A történe-
tekben találkozhatunk a környék leg-
nagyobb boszorkányával, Kuminéval, 
de helye van a könyvben az elsüllyedt 
vasvári várnak csakúgy, mint legen-
dák ködébe veszett, hasonló sorsra ju-

tott karátföldi templomnak is. A kötet-
ből választ kaphatunk arra is, hogyan 
kaphatott férfi keresztnevet három, 
egymással határos kis falu is a Sár-
víz-patak völgyében. A kötet bemutató-
jára a Körmendi Napok keretében,  
a kastély szalonjában került sor Pintér 
György vezetésével. Őszre várható, 
hogy a szerző által fémjelzett könyvek 
száma éppen egy tucat lesz, hiszen rö-
videsen nyomdába kerül a Múzeumi 
krimik – avagy a rejtélyek kastélya 
című, kilenc bűnügyi történetet tartal-
mazó könyv, amelyben közös, hogy 
helyszíne Pintér György munkahelye, 
a körmendi Batthyány-kastélyban mű-
ködő múzeum.      n TJ

Pintér György: Hegyháti mesék

Pintér György hamarosan újabb kötettel jelentkezik  FOTÓ: JT

Augusztus 20-án a Szent Erzsébet plé-
bániatemplomban az esti szentmisén 
emlékeztek meg az államalapító Szent 
István királyról, és megáldották az új 
kenyeret, amit a szertartást követően 
meg is lehetett kóstolni a templom előtt.
Kiss László plébános az eseményen be-
mutatta Gyárfás Ádámot, aki Körmen-
den fogja végezni féléves diakónusi 
gyakorlatát. Remélhetőleg jól érzi itt 
magát, és örömmel várja a jövő évi pap-
pá szentelését. 
A szentbeszédet már ő, Gyárfás Ádám 
diakónus mondta, és először Károli 
Gáspárt idézte, aki szerint a magyar-
ság igazi tragédiája nem a tatárjárás és 
a törökdúlás volt, hanem az, hogy a nép 
elhagyta Istent. Az az igazság, hogy ma 
is ez történik, és most sem Isten fordul 
el ettől a néptől, hanem az emberek for-
dulnak el Istentől. Amikor ezer évvel 
ezelőtt Szent István felajánlotta ezt az 
országot Máriának, akkor ezt a Meny-
nyei Atya el is fogadta, de ennek ellené-
re ez a nép sokszor kivette a kezéből 
a kezét. 2000-ben Paskai László bí- 
boros Esztergomban megismételte ezt 
a felajánlást. A legutóbbi népszámlálás 
kapcsán reklámok buzdították arra  
az embereket, hogy vallják magukat 

ateistának. Ezzel valójában arra kértek 
mindenkit, hogy a gyökereinket pusz-
títsák el, és így Szent Istvánnak a ke-
reszténység sziklájára épített országa 
dőljön romba, pedig csak a biztos talaj-
ra épített házak maradhatnak meg.  
Sajnos ma is szellemi tatárjárás és tö-
rökdúlás zajlik, ezért a nagy kérdés  
az, hogy ki és mire építi a jövőjét:  
a pénzre, gőgre, sikerre vagy szeretet-
re, együttérzésre, mások megsegítésé-
re. Meg kellene hallanunk Isten hang-
ját, hogy építeni tudjuk lelki házunkat.
A misén a Városi Vegyeskar működött 
közre Sabáli Lászlóné vezényletével.  
A Himnusz és a Boldogasszony Anyánk 
eléneklését követően a templom bejára-
tánál meg lehetett kóstolni az új kenye-
ret egy pohár bor illetve üdítő kíséreté-
ben.     n CST

Megáldották az új kenyeret

 FOTÓ: JT
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Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT

Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_212x268.indd   1Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_212x268.indd   1 2023. 08. 03.   16:34:472023. 08. 03.   16:34:47
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Ez volt az egyik leghangulatosabb a korábbiak sorában

Megújult helyszínen zajlott az idei Alterába Fesztivál 
A tizenkettedik volt az idei 
Alterába Fesztivál az új Öko- 
centrumban, és ez volt az 
egyik legjobb hangulatú 
a korábbiak sorában, pe-
dig nem sokkal a nyitó nap 
előtt még a megáradt Rába 
hullámzott a rendezvény te-
rületén. Szerencsére a prob-
lémákat a fesztivál főszerve-
zője, Hegedüs László (Hege) 
és munkatársai időben meg- 
oldották.  

Augusztus 17-től 19-ig megújult, 
jelentősen átalakított helyszínen zaj-
lottak a 12. Alterába Fesztivál kon-
certjei Rába-parti Ökocentrumban.  
Pár nappal a rendezvény befejezése 
után kérte lapunk a főszervezőt egy 
rövid összegzésre. Elmondta, hogy  
a rengeteg munkát igényelt az árvíz 
nyomainak az eltűntetése, a terület 
rendbetétele. A fesztivál programja 
egy változtatást leszámítva telje- 
sen megvalósult, DJ Dominique-nek  
az atlétikai világbajnokságon kellett 
szerepelnie, ezért Dévényi Tibi bácsi 
helyettesítette. A tervezett nézőszá-
mot mindhárom napon elérték, so-
kan jöttek az ország különböző ré-
szeiről a városba a rendezvényre, 
például Szegedről, Miskolcról, Pécs-
ről, Székesfehérvárról, Győrből, Sop-
ronból, Mosonmagyaróvárról és  
természetesen Szombathelyről és  
a környező településekről is. Érde-

kesség, hogy míg a koncertek közön-
ségének körülbelül 15%-a volt kör-
mendi, addig az éjféltől hajnali fél 
négyig tartó partykon jelentősen 
megváltozott ez az arány. A legláto-
gatottabb a Beton.Hofi és az Elefánt 
fellépése volt, ők most szerepeltek 
először városunkban, és ők is maxi-
málisan elégedettek voltak a fogad-
tatással. Mint mondták, ez sokkal 
fontosabb nekik, mint hogy mennyi-
en voltak a koncertjükön. Hegének  

a legjobban a Pál Utcai Fiúk, az Au-
róra és az Esti Kornél koncertje 
nyerte el a tetszését, szerinte a tizen-
két Alterába közül ez volt az egyik 
leghangulatosabb. 

Az AlteRábát természetesen az 
idén is támogatta Körmend Város 
Önkormányzata, a fesztivált Bebes 
István polgármester nyitotta meg.  
A Nemzeti Kulturális Alap pályáza-
tának köszönhetően négy fiatal te-
hetséges énekes is bemutathatta mű-

sorát pénteken és szombaton a szín- 
padi átállások közötti szünetekben 
az udvari részen, a közönség között, 
ahol gitárral a kézben akusztikusan 
adták elő számaikat hallgatósá- 
guk örömére. A Hungarikum Bizott- 
ság támogatása lehetővé tette,  
hogy felállíthattak egy Hungarikum  
standot. Az idén először otthonról 
is lehetett hozni RePoharakat, de  
a helyszínen is hozzájuk lehette jut- 
ni.  n CST

A 30 Y koncertje is nagy érdeklődés mellett zajlott FOTÓ: JT

A rendezvényt az időjárás viszonytagságaitól idén sátor védte  FOTÓ: JT

A rendezvényt Bebes István polgármester nyitotta meg - a háttérben Hegedüs Lász-
ló, főszervező  FOTÓ: JT
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Elkezdte a felkészülést az Egis Körmend kosárcsapata a kö-
vetkező idényre. A magyar mag augusztus elején kezdte  
a munkát, a légiósok augusztus 21-én csatlakoztak a csa-
pathoz. Ferencz Csabáéknak adott a feladat: a hazai baj-
nokság mellett nemzetközi porondon is bizonyítaniuk kell.  

Augusztus elején sorsoltak a 
FIBA Európa Kupában: a sorsolás 
során a körmendiek a hét csoport 
közül az F jelűbe kerültek, ahol  
a korábbi ciprusi vezetőedző Anto-
nis Constantinides edzette Anort-
hosis Famagustával és az izraeli 
Bnei Herzliyaval kerültek össze.  

A klub tájékoztatása szerint a 
Rába-parti város is bekerült a se-
lejtezős minitornákat rendező hét 
település közé. A minitornát októ-
ber 3-5. között rendezik meg Kör-
menden - adták hírül. 

Alapozás
A teljes csapat augusztus 21-én 

kezdte meg a felkészülést, a ma-
gyar mag két héttel korábban - au-
gusztus 7-én - állt munkába. A légi-

ósok közül elsőként Malik Morgan 
és családja gépe landolt Budapes-
ten, majd érkeztek a többiek, Anton 
Cook, Sage Tolbert, Myles Carter, 
utolsóként pedig Nikola Djogo is 
befutott. Velük kiegészülve lett 
komplett a piros-feketék teljes ke-
rete, amely gőzerővel készül a 
2023/2024-es bajnoki szezonra. – 
Nagyon jók az első benyomások, 
tényleg mindenki olyan paraméte-
rekkel rendelkezik, mint ahogyan 
arra előzetesen számítani lehetett, 
nincs negatív csalódás. Jó formá-
ban vannak a játékosok, mindenki 
edzett a nyáron, tehát szerencsére 
nem kell azzal foglalkozni, hogy 
bárki utolérje magát. Egyből el tud-
tuk kezdeni a munkát, a taktikai, 
technikai elemek elsajátításával 

egészen az alapoktól kiindulva 
-mondta Kocsis Tamás vezetőedző. 

A csapattal kapcsolatos hír, hogy 
Hencsey Tamás, a Körmend egyko-
ri játékosa és másodedzője vissza-
tért a klubhoz, marketing mene-
dzserként a szponzorokkal való 
kapcsolattartás mellett új támoga-
tók felkutatása lesz a fő feladata  
a jövőben.

Menetrend
Az MKOSZ Versenyirodája elké-

szítette a Tippmix Férfi NB I. A cso-
port 2023/2024-es alapszakaszá-
nak menetrendjét. Az első fordu- 

lóban - szeptember 30-án - a Komé-
ta Kaposvári KK együttesét fogad-
ja az Egis Körmend. Szeptember-
ben több edzőmeccset is játszik 
Kocsis Tamás együttese, a ZTE-vel 
például 2-án és 6-án is összecsap, 
előbb idegenben, majd hazai pá-
lyán – mindkét találkozó zártka-
pus lesz, ahogy a Helios Domzale 
elleni újabb idegenbeli meccs is 
szeptember 9-én. Ferencz Csabáék 
a felkészülés részeként részt vesz-
nek a szeptember 15-16-i Göcsej 
Kupán, 22-23-án pedig a hazai ren-
dezésű Mogyorósy Emléktornán 
lépnek pályára.   n TJ

mozaik

Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com 13
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Szeptember utolsó szombatján rajtol a kosárlabda bajnokság

Kárpáti Péter festő, restaurátor alkotásaiból a közelmúltban 
a Városi Kiállítóteremben nyílt kiállítás, ezekből ajánlott fel 
néhányat a város részére. A képeket Bebes István polgár-
mester vette át a közelmúltban.  

Kárpáti Péter elmondta: élete 
első, meghatározó 22 évét Kör-

menden töltötte, később Buda-
pestre költözött, de ott is kör- 

mendiként mutatkozott be.  
– Nem győzök elég hálás lenni, 
mintha az óceánt kaptam volna 
Körmendtől. Azzal a néhány  
képpel, amiket most felaján- 
lottam, csak cseppeket adtam 
vissza, de legalább megtehettem 
– fogalmazott az alkotó, akinek 

alkotásain a Batthyány-kas- 
tély és a Rába-híd mellett a kör-
mendi művelődési ház, később  
a szombathelyi MMIK igazga- 
tója, Horváth Györg y, vala- 
mint a szeretett pedagógus,  
Szinetár Miklós láthatók.

     n TJ

A városnak ajánlotta fel a festményeit Kárpáti Péter

Kárpáti Péter mindig büszkén vallotta magát körmendinek  FOTÓ: JT Kárpáti Péter boldogan adta át képeit Bebes Istvánnak FOTÓ: JT
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Szombathely, Körmendi u. 89.
(Citroën szalon helyén), Tel.: 0620/275-1818
Nyitvatartás: H–P: 9.00–17.30, Szo: 9.00–12.30

13
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Nyitvatartás: H–P: 9.00–17.30, Szo: 9.00–12.30

BASEL 355 szekrénysorBASEL 355 szekrénysor

CAPRI 239 gardróbCAPRI 239 gardrób

Messina szekrénysorMessina szekrénysor

MAX 200 gardróbMAX 200 gardrób

Lance 2szem. étkezőLance 2szem. étkező

Fürdőszoba Fürdőszoba 
bútorok  nagy bútorok  nagy 
választékban!választékban!

Dohányzó Dohányzó 
asztalok  nagy asztalok  nagy 
választékban!választékban!

Fogasok  nagy Fogasok  nagy 
választékban!választékban!

Forgószékek Forgószékek 
nagy nagy 

választékban!választékban!

Faliképek  nagy Faliképek  nagy 
választékban!

Casa kanapéCasa kanapé

Jana 3-1-1Jana 3-1-1

Paulina I. kanapéPaulina I. kanapé

Mori sarokMori sarok

Infinity Mini sarokInfinity Mini sarok

Alka kanapé 2 puffalAlka kanapé 2 puffal

 A Grót-Broyler Kft.  

ÁLLATGONDOZÓT. 
Jelentkezni a következő

telefonszámon lehet

 

+36 20 276 2300 

13
35

97
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rábahídvégi baromfitelepére
keresünk

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!

30-5030-50%-os
engedménnyel!

– Műanyag nyílászárók
– Redőnyök
– Szúnyoghálók

Ha szeptember végéig rendeli meg, 
tavalyi áron építjük be! 

Tel.: 20/500-8185

email: nyilaszaro07@gmail.com

13
34
05
9

Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása kivágása 

biztonságosanbiztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 

Költségmentes Költségmentes 
árajánlat adás helyszíni árajánlat adás helyszíni 

felméréssel.felméréssel.
Herczeg Péter Herczeg Péter

+36 30 231 3361+36 30 231 3361

13
40

49
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Termékeink:
• épületfák: erdei(borovi), 

luc, vörösfenyő, igény 
esetén faanyagvédelemmel 
ellátva, gyalulva

•  műszárított, asztalos 
minőségű pallók, deszkák 
erdei(borovi), luc, vörösfenyő, 
többféle minőségben 
0-I.oszt., I.oszt., I-II.oszt.

• hajópadlók
• lambériák
• íves faházborító
• mikrobordázott padlóburkolat
• OSB lapok

Kitűnő minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje személyre szabott árajánlatunkat!

Fafeldolgozás és 
kereskedelem

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Iroda: 0694/526-018, Mobil: 0630/563-9102

E-mail: martonfakft@gmail.com     Web: www.martonfakft.hu
9934 Felsőjánosfa, Kossuth L. utca 38.

13
40
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FELNŐTTEK SZAKMAI OKTATÁSA
2023. szeptembertől

Ingyenes képzések,
nem nappali

munkarendben

Érettségi vizsgára felkészítő (2 év)
Logisztikai technikus (1,5 év)
Asztalos (2 év)
Hegesztő (1,5 év)
Gépjármű mechatronikus (1,5 év)

Részletekről érdeklődj iskolánkban!

razso.hu

titkarsag@razso.hu (94) 594 077
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A készleten lévő egyes és kettes síremlékekre 
akár 20% kedvezményt is biztosítunk!
Az akció november 1-ig, ill. a készlet erejéig tart.

Látogasson el facebook oldalunkra:

Ruzsa László kőfaragó

EGYÜTT KEZDTÜK.
EGYÜTT FOLYTATJUK.

MEGÚJULTUNK
Mostantól új színekben 
és új logóval folytatjuk 
szolgáltatásainkat.

BEMUTATJUK ÚJ 
ARCULATUNKAT

KŐSZEGI IRODÁNK ELKÖLTÖZÖTT
ÚJ CÍMÜNK

Szombathely, 11-es huszár út 186.

tiktok.com/@vasmicroweb

youtube.com/@MicrowebInternet

facebook.com/microweb.hu

KÖVESD A MICROWEBET
+36 30 181 2500

1204

microweb.hu

A MICROWEB 
NAGY TITKA

Szentgotthárdi irodánk
változatlan helyszínen várja ügyfeleit:
 Szentgotthárd, Kossuth u. 64. 

13
40
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Horgász 
emlékverseny

Horgászversenyt rendezett a 
Magyarszecsődi kavicsbánya ta-
von a Körmendi Munkás Horgász 
Egyesület. Az eseményt minden 
évben annak a Végvári Győzőnek 
az emlékére hívják életre, aki an-
nak ideján- 1949-ben megalapítot-
ta az egyesületet.

Az eredmények:
- Felnőtt kategória: 
I. Kárnics László. 11.350 gramm, 
II. Tóth Attila 7.560 gramm
III. Hajós Richárd 7.150 gramm
- Ifjúsági kategória
I. Fodor Erzsébet 490 gramm
II Nagy Zénó 310 gramm
III. Zancsics Dávid 110 gramm
- Gyermek kategória
I. Bagdi Boglárka 840 gramm
II. Bálint Zsolt 710 gramm
III. Bálint Dávid 670 gramm
Legnagyobb hal: Horváth Károly 
3720 gramm.   n MP

Sánta Dávid szép amurt fogott   FOTÓ: ARCHIV
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Az akció 2023. szeptember 30-ig érvényes. 

 

Körmend,
Vasútmellék u. 13.

Nyílászáró és parketta szakkereskedés
Körmend, Vasútmellék u. 13. • Tel.: 70/455-95-21
www.vasisekolo.hu • vasisekolokftkmd@gmail.com

8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12

Tolóajtós gardróbokTolóajtós gardróbok
120-140-180-200-239-250-318 cm 

hosszúságbanhosszúságban

Fenyő-bükkFenyő-bükk
ágykeretekágykeretek

Oszi sarokOszi sarok

309 900 Ft355 000 Ft355 000 Ft

299.500 Ft
342.900 Ft342.900 Ft

Betti sarok

NatiNati
sarok

299.900 Ft359.900 Ft359.900 Ft

Jana 3-1-1

176.500 Ft197.000 Ft197.000 Ft

Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1Jana 3-1-1

Memory-Kókusz-Hideghab-Memory-Kókusz-Hideghab-
Táskarugós matracokTáskarugós matracok

90-110 cm rugós-90-110 cm rugós-
ágyneműtartós heverők ágyneműtartós heverők 

Odesa kanapéOdesa kanapé

159 500 Ft

189 000 Ft189 000 Ft

KonyhabútorokKonyhabútorok
több típusbantöbb típusban

KIÁLLÍTOTT MINTAKONYHÁKKIÁLLÍTOTT MINTAKONYHÁK
 20-30  20-30 % ENGEDMÉNNYEL!% ENGEDMÉNNYEL! A képek illusztrációk, az akcióA képek illusztrációk, az akció

szeptember 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.szeptember 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.

13
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Harmincadik jubileumához ért a Streetball Fesztivál idén

Ismét a körmendi Szabadság téren pattogott a kosárlabda
Harmincadik alkalommal rendezték meg az Streetball Chal-
lenge kosárlabda fesztivált Körmenden. A népszerű sporte-
semény ismét tömegeket mozgatott meg. 

Az országos Streetball Challenge 
állomása volt idén is Körmend, ahol 
71 csapatot 11 pálya várt. A rendez-
vényen Bebes István polgármester 
köszöntötte a résztvevőket. A legné-

pesebb mezőny a +23-s férfi kategó-
riában gyűlt össze. Az integráció je-
gyében már hagyományosan vettek 
részt – önálló kategóriában – fo-
gyatékos fiatalok a rendezvényen. 

A nyolc csapat a Speciális Olimpia 
kategóriában mérte össze kosárlab-
da tudását. A centerpályán a Buda-
pesti Honvéd és Körmend öregfiúk 
csapatai mérkőztek meg, de az integ-
ráció jegyében az Egis Körmend csa-
patának tagjai is pályára léptek. 
Nagy küzdelem zajlott több kategóri-

ában is a győzelemért, hiszen a baj-
nokok kvalifikálták magukat a szep-
tember 16-i budapesti Magyar 
Kosárlabdázás Napján tartandó or-
szágos döntőbe, amelyet a Hősök te-
rén rendeznek. Az esemény végén a 
dobóversenyek döntőinek győztesei 
is bejutottak a fővárosi fináléba.  n TJKörmenden a kezdetektől fogva népszerű a rendezvény FOTÓ: JT

Az integráció jegyében a fogyatékkal élő fi atalok is visszatérő szereplői a rendez-
vénynek FOTÓ: JT

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Körmend Város Önkormányzata pályázatot ír ki a Körmend, Dózsa 
György utca és Rákóczi utca közötti lakóterületen (hrsz: 1889/1 hrsz.), 
egy közel 40 m2 alapterületű büféépület bérbeadására. 

A büfé frekventált helyen található közvetlenül a sportpálya mellett, és 
a fitness kert szomszédságában, melyet a környező lakótömbök fognak 
közre. A gépkocsival történő megközelíthetőség az Dózsa György utcán –
az Északi oldalon -található parkolók révén megoldott.

A büféépület berendezett, benne a korábbi bérlő eszközei találhatók, ame-
lyek igény esetén megvásárolhatók a korábbi bérlőtől. Így a büfé működte-
tése bármikor megkezdhető. Ha a korábbi bérlő által berendezett eszközök-
re a pályázó nem tart igényt, azok elszállításra kerülnek birtokbaadásig 
az épületből. 

Fűtés módja: elektromos temperáló fűtés. 
Az épületen napkollektor található, ami a melegvíz előállítását segíti. 
Az épület használatbavételi engedéllyel rendelkezik.

Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2023. szeptember 15. 12 óra 
(a postai úton feladott pályázatok esetében a pályázatnak ezen időpontig 
be kell érkeznie Körmend Város Önkormányzatához, erre figyeljenek a pá-
lyázók!)

Egyéb információk a 94/592-929-es telefonszámon, vagy a titkarsag@
kormend.hu címen szerezhető. Az ingatlan egyeztetett időpontban 
megtekinthető. A részletes pályázati felhívás a www. kormend.hu 
weboldalon olvasható.


